filius regis iudee. *In lucam*
sacerdos
 et quidam nomine zacharias. *de*
 et uxor illi de filia
 eon. et nomē eius elysabeth.
 et autē iusti ambo ante deum
 iustitiam in omnibus mandatis et
 iustificationibus dñi sine querela.
 et erat illis filius. eo quod esset
 elysabeth sterilis. et ambo proces-
 serunt in diebus suis. Factum est au-
 tem cum sacerdos fungeret zacha-
 riam in ordine uicis sue ante deum.
 consuetudine sacerdotij sorte
 ut incensum poneret. ingres-
 sus in templum dñi. Et omnis mul-
 tudo erat populi orans foris. hora
 mensi. Apparuit autē illi ange-
 lus dñi. stans a dextris altaris
 mensi. Et zacharias turbatus ē
 et timor irruit super eum.
 et ait illi angelus. Ne timeas za-
 charia. quoniam exaudita ē deprecatio
 et uxor tua elysabeth pariet
 filiū. et uocabis nomē eius io-
 hanne. Et erit gaudium tibi et ex-
 ultatio. et multi in natiuitate eius
 gaudebunt. Erat enim magnus
roza dño

filioꝝ israel conuertet ad deum
 deū ipsorū. Et ipse p̄cedet ante il-
 lum in sp̄u et uirtute helye. ut
 cōuertat corda patrū ad filios.
 et incredulos ad prudentiam
 iustorū. Parare dño. plebem per-
 fectam. *off.* Gloria et hon. *sc̄a.*

unera oblata dñe sc̄ifica. et
 int̄cedente beato iohanne bap-
 tista nos per hec a peccorū uirorū
 maculis emunda. *P.* Magna ē gl.
 Beati iohannis baptiste nos p̄cō
 dñe p̄clara comitet ord. et que
 uenturū eē predixit. poscat no-
 bis fauere placatum. *P. Indie.*

O f. *Indie.*
 e ueritatis matris me e uocauit
 me dominus nomine meo et posuit
 os meum ut gladium acutum sub tegu-
 mento manus sue pro tex it me posu-
 it me quasi sagittam e lectam. *ps. Bo-*
 num ē conf. do. r psallere no. r. altissime.